CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palácio 8 de Março”

Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Requerimento Nº 23/2024Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul
Paulista

CONSIDERANDO que os alunos da E.E. “Bairro Cruzeiro” foram
selecionados para participar da 18a. Mostra Brasileira de Foguetes, promovido pela
Universidade Estadual do Rio de Janeiro (UERJ), na cidade de Barra do Pirai, estado
do Rio de Janeiro;

                     CONSIDERANDO que no ano passado, 3 (três) alunos e 1 (uma)
professora foram até o Projeto, com custo de R$ 10 mil reais;

CONSIDERANDO que no corrente ano, pretendem ir até o evento 9
(nove) alunos e 1 (uma) professora;

CONSIDERANDO o projeto de lei em anexo, da cidade de Santa Rita do
Passa Quatro-SP, que autoriza o Poder Executivo a custear transporte, refeição e
estadia para estudantes e professores de escolas públicas e particulares inscritos em
provas e olimpíadas estaduais e nacionais de conhecimentos científicos;

REQUEREMOS à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e
observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,
para que este nos encaminhe um projeto de lei nos moldes daquele da cidade de
Santa Rita do Passa Quatro-SP, em anexo.

Monte Azul Paulista, 12 de junho de 2024.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 1
64

/2
02

4
-

12
/0

6/
20

24
 -

 1
5:

55

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palácio 8 de Março”

Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 1
64

/2
02

4
-

12
/0

6/
20

24
 -

 1
5:

55

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, 12 de junho de 2024

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T9WR0V7J26U7S
67Y, ou vá até o site https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e
utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: T9WR-0V7J-26U7-S67Y

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 1
64

/2
02

4
-

12
/0

6/
20

24
 -

 1
5:

55

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T9WR0V7J26U7S67Y
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T9WR0V7J26U7S67Y
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T9WR0V7J26U7S67Y
		2024-06-17T08:29:47-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2024-06-17T08:30:34-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2024-06-17T10:18:03-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2024-06-17T10:41:56-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2024-06-17T10:42:35-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2024-06-17T10:42:51-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2024-06-17T10:43:05-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2024-06-17T10:43:17-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura